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Forskning för skolan och dess nytta för dig som lärare 
 
En	  ny	  myndighet,	  Skolforskningsinstitutet,	  som	  ska	  ansvara	  för	  att	  
systematiskt	  väga	  samman	  och	  sprida	  forskningsresultat,	  planeras	  
inrättas	  för	  att	  bidra	  till	  ökad	  kunskap	  om	  vetenskapligt	  väl	  under-‐
byggda	  och	  effektiva	  metoder	  och	  arbetssätt	  i	  skolväsendet.	  Syftet	  är	  
att	  öka	  måluppfyllelsen	  och	  förbättra	  kunskapsresultaten	  i	  skolan.	  
	  
För	  att	  underlätta	  den	  nya	  myndighetens	  initiala	  arbete	  har	  
regeringen	  gett	  Vetenskapsrådet	  i	  uppdrag	  att	  svara	  för	  
genomförandet	  av	  kartläggningar	  av	  svenska	  och	  internationella	  
forskningsresultat	  med	  relevans	  för	  skolväsendet.	  Dessa	  ska	  utgå	  
från	  frågeställningar	  som	  är	  relevanta	  för,	  och	  framtagna	  i	  samråd	  
med,	  verksamma	  i	  skolan	  och	  förskolan.	  För	  mer	  info	  om	  projektet	  
gå	  in	  på	  http://www.vr.se	  och	  sök	  på	  SKOLFORSK!	  
	  
Som	  projektledare	  för	  kartläggningsprojektet	  SKOLFORSK	  är	  jag	  
mycket	  intresserad	  av	  din	  syn	  på	  forskning	  för	  skolan	  och	  dess	  
möjligheter	  att	  stödja	  din	  professionsutveckling.	  Du	  inbjuds	  härmed	  
att	  delta	  i	  en	  fokusgruppsintervju	  tillsammans	  med	  5-‐6	  andra	  lärare	  
och	  där	  följande	  frågeställningar	  behandlas:	  
	  
1. I	  vilka	  arbetssituationer	  känner	  du	  stort	  behov	  av	  ny	  kunskap?	  
2. Hur	  tänker	  du	  att	  forskning	  kan	  bidra	  till	  att	  du	  gör	  ett	  bättre	  

lärarjobb?	  
3. Vilken	  nytta	  anser	  du	  att	  du	  kan	  få	  av	  ett	  nytt	  skolforsknings-‐

institut?	  	  

Plats:	  centralt	  i	  Stockholm	  
Tid:	  onsdagen	  den	  3	  september	  kl.	  15.30	  –	  17	  eller	  	  
onsdagen	  den	  10	  september	  kl.	  15.30	  –	  17	  
	  
Intresseanmälan	  ska	  göras	  senast	  19	  aug	  2014.	  
 
Dina	  synpunkter	  är	  värdefulla!	  
Varmt	  välkommen!	  
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